令和 2 年 10 月 20 日改訂

お客様各位

株式会社カープ

代表取締役 福田浩介

エディター派遣に関するお願い

平素よりカープスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス（COVID-19）感染被害抑止とお客様の安全確保の為、

当面の間、以下の対策の実施と対応をさせて頂きます。

記

・ ソーシャルディスタンスの確保をお願いします

・ 作業環境の換気、除菌消毒などの感染予防対策をお願いします

・ 同室作業時のマスク着用をお願いします

・ 37℃以上の発熱、咳、喉の痛み等の諸症状のある方と、同室での作業は避け

てください

・ 4 日以内に 37.5℃以上の発熱をされた方がいらっしゃった場合、同室での

作業は避けてください

上記環境が確保できない場合は、エディター派遣を中止し、

遠隔での作業に変更させていただくお願いをさせていただきます。

また、作業当日に弊社エディターに発熱、体調不良等の諸症状があった場合は、

別エディターへ交代をさせていただくか、作業をお断りさせていただく場合が

ございます。

以上

大変ご面倒をおかけいたしますが、皆様と安心して作業ができるよう、

何卒ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。